

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณทำนน้ำวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงภูมิทัศน์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณทำนน้ำวัดบ้านอ้อย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เมษายน 2569 เป็นเงิน 6,018,338.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สรพงษ์ ตระกูลแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

7.2 กอบฤทธิ์ กลางอรัญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วันทีนี้ ภูทองชนะ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

สรพงษ์ ตระกูลแก้ว

30 เมษายน 2569 15:06:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงภูมิทัศน์ทำน้ำวัดบ้านอ้อย						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณทำน้ำวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี	แบบเลขที่ 7/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		30 เมษายน 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์		รวม					4,002,564.71	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					618,750.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,621,314.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,621,314.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรพงษ์ ตระกรุดแก้ว
30 เมษายน 2569 15:06:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์								
	- งานดินถม	1,800.000	ลบ.ม.	180.00	324,000.00	0.00	0.00	324,000.00	
	- งานลูกรังรองพื้นหนา 0.15 เมตร	710.000	ลบ.ม.	391.58	278,021.80	0.00	0.00	278,021.80	
	- งานหินคลุกรองพื้น	110.000	ลบ.ม.	335.07	36,857.70	0.00	0.00	36,857.70	
	- F2 งานพื้นเทคอนกรีตขัดมันเรียบ	233.000	ตร.ม.	265.81	61,933.73	96.00	22,368.00	84,301.73	
	- F3 พื้นที่แอสฟัลท์หนา 5 ซม.	1,103.000	ตร.ม.	410.00	452,230.00	0.00	0.00	452,230.00	
	- F4 พื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย สีเทาขาว	1,332.000	ตร.ม.	450.00	599,400.00	180.00	239,760.00	839,160.00	
	- F5 พื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย สีน้ำตาลอ่อน	886.000	ตร.ม.	450.00	398,700.00	180.00	159,480.00	558,180.00	
	- ขอบคันหิน	846.000	เมตร	174.00	147,204.00	50.00	42,300.00	189,504.00	
	ต้นไม้ยืนต้น								
	- ต้นชมพู ขนาดลำต้น Ø 4 นิ้วพร้อมดินปลูก	12.000	ต้น	5,000.00	60,000.00	1,000.00	12,000.00	72,000.00	
	- ต้นจิกน้ำ ขนาดลำต้น Ø 4 นิ้วพร้อมดินปลูก	30.000	ต้น	5,000.00	150,000.00	1,000.00	30,000.00	180,000.00	
	- เหล็กค้ำยัน ขนาด Ø 2 นิ้ว	42.000	จุด	1,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	

สรพงษ์ ตระกูลดแก้ว

30 เมษายน 2569 15:06:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้คลุมดิน								
	- ต้นพุทกั๊กหัน	100.000	ต้น	80.00	8,000.00	15.00	1,500.00	9,500.00	
	- ต้นหนวดปลาหมึก	250.000	ต้น	60.00	15,000.00	15.00	3,750.00	18,750.00	
	- ต้นพลับพลึง	300.000	ต้น	300.00	90,000.00	80.00	24,000.00	114,000.00	
	- ต้นแว่นแก้ว	300.000	ต้น	15.00	4,500.00	5.00	1,500.00	6,000.00	
	- หญ้ามาเลย์พร้อมดินปลูก	1,038.000	ตร.ม.	75.00	77,850.00	0.00	0.00	77,850.00	
	- ป้ายสวนสาธารณะ	1.000	ป้าย	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00	
	- ตัวอักษรกล่องไฟ	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	ระบบน้ำ								
	- ปัมพ์หอยโข่งโซล่าเซลล์ 2 นิ้ว 1500 w 2 แรงม้า	2.000	ชุด	30,000.00	60,000.00	3,000.00	6,000.00	66,000.00	
	- สปริงเกอร์รดน้ำต้นไม้	55.000	ตัว	320.00	17,600.00	75.00	4,125.00	21,725.00	
	- ท่อน้ำดี PE ขนาด 3/4 นิ้ว	552.000	เมตร	10.00	5,520.00	31.00	17,112.00	22,632.00	
	- ท่อน้ำดี PE ขนาด 2 นิ้ว	10.000	เมตร	32.50	325.00	169.00	1,690.00	2,015.00	

สรพงษ์ ตระกูลดัก

30 เมษายน 2569 15:06:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ที่นั่งคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ดินซุด	40.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	6,120.00	6,120.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.(Cube)	35.000	ลบ.ม.	2,258.10	79,033.50	421.00	14,735.00	93,768.50	
	- ไม้แบบ	200.000	ตร.ม.	500.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	258.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	42,054.00	42,054.00	
	- เหล็กเส้น RB. 6 mm. SR24	.600	ตัน	23,151.87	13,891.12	4,900.00	2,940.00	16,831.12	
	- เหล็กเส้น RB. 9 mm. SR24	.335	บาท/ตัน	22,752.34	7,622.03	4,900.00	1,641.50	9,263.53	
	- เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	1.851	ตัน	22,341.13	41,353.43	3,900.00	7,218.90	48,572.33	
	- แผ่นไม้เทียมโครงเหล็กกัลวาไนซ์ 1 x 1 นิ้ว	140.000	ตร.ม.	1,200.00	168,000.00	97.00	13,580.00	181,580.00	
	- งานฉาบเรียบ	264.000	ตร.ม.	75.00	19,800.00	132.00	34,848.00	54,648.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	161,827.40	3,303,842.31	30,562.00	698,722.40	4,002,564.71	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- LM 1 ไฟกิ่งเดียวโซล่าเซลล์ 100 วัตต์	16.000	ต้น	20,000.00	320,000.00	1,281.00	20,496.00	340,496.00	
	- LM 2 ไฟสนามโซล่าเซลล์	80.000	ต้น	1,498.00	119,840.00	564.00	45,120.00	164,960.00	
	- LM 3 ไฟสนามโซล่าเซลล์	21.000	ต้น	3,190.00	66,990.00	564.00	11,844.00	78,834.00	
	- LM 4 ไฟสปอร์ตไลท์	23.000	ต้น	450.00	10,350.00	154.00	3,542.00	13,892.00	
	- LM 5 ไฟ LED ซ่อนใต้บันได	2.000	ชุด	4,650.00	9,300.00	282.00	564.00	9,864.00	
	- LM 7 เตารับชนิดกันน้ำ	3.000	ชุด	550.00	1,650.00	118.00	354.00	2,004.00	
	- สายไฟร้อยท่อพีวีซีพร้อมอุปกรณ์	150.000	เมตร	30.00	4,500.00	28.00	4,200.00	8,700.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	30,368.00	532,630.00	2,991.00	86,120.00	618,750.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,621,314.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณทำนน้ำวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากเพรียว อำเภอ เมืองสระบุรี จังหวัด สระบุรี แบบเลขที่ 7/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สรพงษ์ ตระกรุดแก้ว

30 เมษายน 2569 15:06:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงภูมิทัศน์ทำน้าวัดบ้านอ้อย					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณทำน้าวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	7/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30	เมษายน	2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์ทำน้าวัดบ้านอ้อย	4,621,314.71	1.3023	6,018,338.14	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,018,338.14	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

6,018,338.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรพงษ์ ตระกูลดแก้ว

30 เมษายน 2569 15:06:46

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณท่าน้ำวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่		7/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	30 เมษายน 2569				

สรพงษ์ ตระกุดแก้ว
(สรพงษ์ ตระกุดแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กอบฤทธิ์ กลางอรัญ
(กอบฤทธิ์ กลางอรัญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันทินี ภูทองชนะ
(วันทินี ภูทองชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณทำนบน้ำวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	7/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี เทศบาลเมืองสระบุรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์ทำนบน้ำวัดบ้านอ้อย จำนวน 1 หลังละ 6,018,338.14 บาท	6,018,338.14	
สรุป	ราคากลาง	6,018,338.14	
	ราคากลาง (..... หักล้านหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบแปดบาทสิบสี่สตางค์)		

สรพงษ์ ตระกรุดแก้ว

30 เมษายน 2569 15:06:51

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณท่าน้ำวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	7/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2569				

สรพงษ์ ตระกุดแก้ว
(สรพงษ์ ตระกุดแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กอบฤทธิ์ กลางอรัญ
(กอบฤทธิ์ กลางอรัญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันทินี ภูทองชนะ
(วันทินี ภูทองชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง